
第1学年保護者各位

平成29年10月27日

都城市立妻ケ丘中学校

校長安楽健次

剛稗扱満行善博
PTA斡額＆佐藤直美

he

｢第1学年親子講演会」について（ご案内）

秋冷の候保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動に多大なご協力をいただきましてありがとうございます。
さて、第1学年PTA役員会では、「親子講演会」を企画いたしました。中学校時代は、

将来の進路選択を行う大事な時期に当たります。そこで、今後の中学校生活の充実と進路

選択への一助となるようキャリア教育の一環として、徳永幸峰先生の講演会を下記の要領

で計画いたしました。

当日は、本校の参観日・オープンスクール日になっていますので、ぜひ講演会にご出席

いただき家庭での親子の話題等にしていただければ幸いです。ご多忙の折とは存じますが、

ご都合をつけていただき、万障お繰り合わせの上、是非ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

1日時平成29年11月26日（日）

9：20～10:05(当日の時間割の2校時）

※3校時が通常の参観授業となります。

2場所妻ケ丘中体育館

3講師徳永幸峰先生
☆プロフィール☆

・都城市出身

・元祝吉中学校校長、元姫城中学校校長

・現聖ドミニコ学園教育アドバイザー

4演題「自立・」

5対象本校第1学年生徒及び第1学年職員、第1学年の保護者の皆様，

※駐車場につきましては、グラウンドを開放しておりますのでご利用ください。

※受付を準備しておりますので、名簿へのチェックをお願いします。

※保護者席は、生徒の後方になります｡ご了承ください。



』一

、マー

守.

#

■

6

ｂ

､ Fd一

．

■

■

？

◆

■

－ ‐_→一一一一


